
CONTPAQ i '2014-2015 SISTEMA DIF CAÑADAS DE OBREGON Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Jun/2015

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'11120-00000-000-0000Bancos/Tesoreria Saldo inicial : 15627.81

 

'11120-00000-401-0011Cuenta 0171213504 Saldo inicial : 15622.68

10/Ene/2014 Egresos 4575  Dra. María Lourdes Ortíz JaramilloCh. 493 1700 13922.68

10/Ene/2014 Egresos 26274  J. Jeús Barboza SerranoF-8884 1751.6 12171.08

15/Ene/2014 Egresos 26279  Nomina primera quincena eneroNomina 15078.5 -2907.42

16/Ene/2014 Ingresos 10472  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10472 70000 67092.58

20/Ene/2014 Egresos 4579  ARANTXA C. GOMEZ ALVAREZCH.  495 2000 65092.58

27/Ene/2014 Egresos 496  Jesús Adrián Padilla Ruegzach 496 4232.6 60859.98

30/Ene/2014 Egresos 4581  Arantxa C Gomez CH 497 2000 58859.98

31/Ene/2014 Egresos 498  Jesús Adrian RuezgaCH 498 3224.81 55635.17

31/Ene/2014 Egresos 26282  Fernando Legaspi MejiaCH 499 4040.9 51594.27

31/Ene/2014 Egresos 26283  Nomina segunda quincena eneroOP26283 12778.5 38815.77

31/Ene/2014 Diario 2  Canc. cheques 589 y 598 de septiembre y noviembre 2013Edo. cta 12040.93 26774.84

02/Feb/2014 Ingresos 26  Bancomer Edo. cuent 0.50 26775.34

04/Feb/2014 Ingresos 1  Intereses recibidos mes febreroEdo. cuent 0.26 26775.6

05/Feb/2014 Egresos 26289  J. Jesus Barbosa SerranoCH 500 1946.89 24828.71

07/Feb/2014 Egresos 4580  Maria Lourdes Ortiz JaramilloCH 601 1700 23128.71

15/Feb/2014 Egresos 26303  Primer quincena febrero 2014OP26303 12778.5 10350.21

17/Feb/2014 Ingresos 10475  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10475 70000 80350.21

21/Feb/2014 Ingresos 8  Apoyo compra insumos desayunos segun convenioEdo. Cuent 49170 129520.21

21/Feb/2014 Egresos 604  Jesús Adrian Padilla RuezgaCH 604 4849.6 124670.61

21/Feb/2014 Egresos 605  Jesús Adrian RuezgaCH 605 4936.48 119734.13

21/Feb/2014 Egresos 26299  Aba Seguros OP26299 6437.8 113296.33

26/Feb/2014 Ingresos 10474  Cuotas recuperación mes febreroR-10474 840.00 114136.33

26/Feb/2014 Egresos 606  Jesús Adrian Padilla RuezgaCH 606 3635.11 110501.22

26/Feb/2014 Egresos 26301  J. Jesus Barbosa SerranoCH 500 1370.48 109130.74

02/Mar/2014 Egresos 26304  Pago nómina segunda quincena febreroTransf.ban 12778.5 96352.24

03/Mar/2014 Ingresos 3  int. x invers Edo cta 0.45 96352.69

03/Mar/2014 Egresos 4588  Arantxa Citallli GomezCH 608 4000 92352.69



03/Mar/2014 Egresos 26311  Grupo Zemaga de Guadalajara CP,SCCH 609 2000 90352.69

06/Mar/2014 Egresos 26312  Jauregui Lomeli JuanaCH-614 3436 86916.69

07/Mar/2014 Egresos 4590  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-610 1700 85216.69

07/Mar/2014 Egresos 26308  Padilla Ruezga Jesus AdrianCH-613 4953.4 80263.29

07/Mar/2014 Egresos 26314  Jauregui Lomeli JuanaCH-612 16110 64153.29

11/Mar/2014 Egresos 26313  Jauregui Lomeli JuanaCH-611 16110 48043.29

12/Mar/2014 Egresos 1  Padilla Ruezgar Jesus AdrianCH-615 5417.6 42625.69

14/Mar/2014 Ingresos 10476  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10476 70000 112625.69

15/Mar/2014 Egresos 26317  Nomina 1er quincena de marzo 2014 15078.5 97547.19

18/Mar/2014 Egresos 618  Jesús Adrian Padilla RuezgaCH. 618 5992 91555.19

20/Mar/2014 Ingresos 11  Cuotas recuperacon Desayunos escolaresR-10487 3372 94927.19

20/Mar/2014 Ingresos 10478  Cuotas recuperacionR10478 1796 96723.19

26/Mar/2014 Ingresos 10  Cuotas recup. programa PAAD 2620 99343.19

26/Mar/2014 Egresos 2  Padilla Ruezga Jesus AdrianCH-616 6045.11 93298.08

27/Mar/2014 Egresos 4597  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-617 4000 89298.08

27/Mar/2014 Egresos 26324  Gomez Gonzalez J JesusCH-622 3009 86289.08

28/Mar/2014 Ingresos 2  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10470-71 280.00 86569.08

28/Mar/2014 Ingresos 9  Cuotas recup. programa nutriciónR-10489 420.00 86989.08

28/Mar/2014 Egresos 3  Padilla Ruezga Jesus AdrianCH-620 3632 83357.08

28/Mar/2014 Egresos 26331  Padilla Ruezga Jesus AdrianCH-621 5152.8 78204.28

28/Mar/2014 Egresos 26335  Jauregui Lomeli JuanaCH-619 17153.4 61050.88

31/Mar/2014 Egresos 4  Lomeli Covarrubias KarinaCH-624 3480.7 57570.18

31/Mar/2014 Egresos 623  Karina Lomelí CovarrubiasCH 623 8222 49348.18

01/Abr/2014 Ingresos 23  intereses mes de abrilEdo. cta. 0.72 49348.9

01/Abr/2014 Egresos 26336  Nomina 2da Quincena de Marzo 2014 15693 33655.9

02/Abr/2014 Ingresos 22  Apoyo compra insumos desayunos segun convenioEDO CTA 15961.6 49617.5

02/Abr/2014 Egresos 26343  Lomeli Covarrubias KarinaCH-625 15961.6 33655.9

04/Abr/2014 Egresos 26355  BBVA Bancomer OP26355 707.60 32948.3

14/Abr/2014 Ingresos 10486  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaEdo. cuent 70000 102948.3

14/Abr/2014 Egresos 4599  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-626 1700 101248.3

14/Abr/2014 Egresos 4601  Gomez Alvarez Antxa CitlalliCH-627 2000 99248.3

14/Abr/2014 Egresos 4603  Gomez Gomez EsmeraldaCH-628 3800 95448.3

16/Abr/2014 Egresos 26346  Nomina 1er Quincena Abril 2014 15693 79755.3

28/Abr/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-629 4794.39 74960.91

28/Abr/2014 Egresos 4605  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-631 2000 72960.91

28/Abr/2014 Egresos 26349  Lomeli Covarrubias KarinaCH-630 3751.7 69209.21

29/Abr/2014 Ingresos 14  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10480a85 420.00 69629.21

29/Abr/2014 Ingresos 19  Rocio Gonzalez Covarrubias10,492 420.00 70049.21

29/Abr/2014 Ingresos 20  Ma. Elizabetg Padilla GomezRbo10491 3372 73421.21



29/Abr/2014 Ingresos 21  Arturo Gamez CasillasRbo10490 1310 74731.21

29/Abr/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-633 1333.74 73397.47

29/Abr/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-634 4877.5 68519.97

29/Abr/2014 Egresos 26352  Jauregui Lomeli JuanaCH-632 4239 64280.97

30/Abr/2014 Egresos 26354  Nomina 2da Quincena Abril 2014 15693 48587.97

02/May/2014 Egresos 4606  Ma. Lourdes Ortiz Ch. 635 1700 46887.97

06/May/2014 Egresos 5  Cargo bancario pago internet mayoEdo. cta. 707.60 46180.37

15/May/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-639 4633.25 41547.12

15/May/2014 Egresos 7  Nomina 1ra. Quincena Mayo 2014 15693 25854.12

16/May/2014 Ingresos 10495  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10495 70000 95854.12

16/May/2014 Egresos 4614  Primer quincena ArantxaOP 4614 2000 93854.12

20/May/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-641 3542.4 90311.72

23/May/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-643 2772 87539.72

27/May/2014 Egresos 26380  Lomeli Covarrubias KarinaCH-645 5403.5 82136.22

28/May/2014 Egresos 26383  Aba Seguros SA de CVCH-637 2753.48 79382.74

28/May/2014 Egresos 26383  Aba Seguros SA de CVCH-638 6268.72 73114.02

29/May/2014 Egresos 26373  Auto Transportes MezcalaF-747 5220 67894.02

30/May/2014 Ingresos 10493  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10493-97 280.00 68174.02

30/May/2014 Ingresos 10498  Rocio Gonzalez CovarrubiasR-10498 840.00 69014.02

30/May/2014 Ingresos 10499  Ma. Elizabetb Padilla GomezR-10499 5674 74688.02

30/May/2014 Egresos 4  Lomeli Covarrubias KarinaCH-648 5708 68980.02

30/May/2014 Egresos 32725  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-647 2000 66980.02

31/May/2014 Egresos 6  J. Jesus Barbosa SerranoF-2333 1188.33 65791.69

01/Jun/2014 Diario 3  Trasnferencia pago segunda quinc.mayoEdo. cta. 15693 50098.69

03/Jun/2014 Ingresos 32  Trasnferencia del Dif JaliscoEdo.cuenta 44080 94178.69

03/Jun/2014 Ingresos 33  Interses cta inversion junioEdo.Cta 0.54 94179.23

06/Jun/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-649 5001 89178.23

06/Jun/2014 Egresos 26396  Dif Jalisco Ch. 650 2134 87044.23

13/Jun/2014 Egresos 26399  Nomina 1er Quincena Junio 2014 15693 71351.23

13/Jun/2014 Egresos 32730  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-651 2000 69351.23

16/Jun/2014 Ingresos 29  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10507 70000 139351.23

16/Jun/2014 Egresos 26402  Jauregui Lomeli JuanaCH-653 10170 129181.23

17/Jun/2014 Ingresos 28  Arturo Gomez CasillasR-10504 2620 131801.23

17/Jun/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-654 2710 129091.23

19/Jun/2014 Egresos 26401  Jauregui Lomeli JuanaCH-655 17975.7 111115.53

19/Jun/2014 Egresos 26406  Fernando Legaspi Ch. 656 5403.4 105712.13

20/Jun/2014 Egresos 32733  Ma. Isabel  Cossy Leon sueldo 3 semanasCh. 657 3750 101962.13

26/Jun/2014 Ingresos 31  Programa Contigo Dif Bienestar familiasF-00011A 30000 131962.13

26/Jun/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-659 3226.44 128735.69



27/Jun/2014 Egresos 26409  Servicios de contabilidadCh. 658 4000 124735.69

27/Jun/2014 Egresos 32736  Ma de Lourdes OrtizCh-661 1700 123035.69

29/Jun/2014 Ingresos 27  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesRbos. Ofic 420.00 123455.69

29/Jun/2014 Egresos 8  Nomina 2da Quincena Junio 2014 15693 107762.69

29/Jun/2014 Egresos 26414  Pago despensas abril y mayoF-1700-144 2620 105142.69

29/Jun/2014 Egresos 32735  Arantxa Citalli Gomez segunda quincena junioCH 660 2000 103142.69

30/Jun/2014 Ingresos 30  Rocio Gonzalez R-10508 420.00 103562.69

30/Jun/2014 Egresos 4  Lomeli Covarrubias KarinaCH-662 3625 99937.69

01/Jul/2014 Ingresos 38  mes de julio Edo. cuent 0.81 99938.5

02/Jul/2014 Egresos 32737  Perez Mancilla RafaelCH-663 1250 98688.5

03/Jul/2014 Egresos 26422  Lomeli Covarrubias KarinaCH-664 3201.4 95487.1

04/Jul/2014 Egresos 665  Lomeli Covarrubias KarinaCH-665 2053.91 93433.19

11/Jul/2014 Ingresos 39  cuotas recup. mayo y junioR10512 4682 98115.19

11/Jul/2014 Egresos 666  Lomeli Covarrubias KarinaCH-666 3777.75 94337.44

11/Jul/2014 Egresos 667  Fondo RevolventeCH-667 4682 89655.44

14/Jul/2014 Egresos 26433  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-668 4000 85655.44

14/Jul/2014 Egresos 26434  Jauregui Lomeli JuanaCH-671 18647.5 67007.94

14/Jul/2014 Egresos 32742  Gomez Alcarez Arantxa CitlalliCH-670 2000 65007.94

14/Jul/2014 Egresos 32743  Perez Mancilla RafaelCH-669 2500 62507.94

15/Jul/2014 Ingresos 40  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10510 70000 132507.94

15/Jul/2014 Egresos 26435  Nomina del 01 al 15 de Julio 2014 15693 116814.94

22/Jul/2014 Egresos 672  Lomeli Covarrubias KarinaCH-672 2499.15 114315.79

24/Jul/2014 Egresos 26451  Lomeli Covarrubias KarinaCH-673 4201.9 110113.89

25/Jul/2014 Egresos 32746  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-675 1700 108413.89

30/Jul/2014 Egresos 26459  J. Jesus Barbosa SerranoCH-678 931.40 107482.49

30/Jul/2014 Egresos 26460  Lomeli Covarrubias KarinaCH-680 1300.8 106181.69

30/Jul/2014 Egresos 32747  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-676 2000 104181.69

30/Jul/2014 Egresos 32748  Perez Mancilla RafaelCH-677 2500 101681.69

31/Jul/2014 Ingresos 41  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10509-11 140.00 101821.69

31/Jul/2014 Egresos 679  Lomeli Covarrubias KarinaCH-679 4215.69 97606

31/Jul/2014 Egresos 26457  Nomina 2da quincena Julio 2014 15693 81913

08/Ago/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-682 4758.53 77154.47

08/Ago/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-683 2197 74957.47

08/Ago/2014 Egresos 26473  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-681 4000 70957.47

08/Ago/2014 Egresos 26483  Martinez Covarrubias Maria IsabelCH-684 5524 65433.47

11/Ago/2014 Ingresos 10516  Cuotas recuperacion programa desayunos mes junio 2014R10516 3710 69143.47

11/Ago/2014 Egresos 26486  Sistema DIF JaliscoCH-685 3710 65433.47

13/Ago/2014 Egresos 686  Adrian Padilla RuezgaCh. 686 6000 59433.47

14/Ago/2014 Egresos 32750  Perez Mancilla RafaelCH-687 2500 56933.47



15/Ago/2014 Egresos 26490  Nomina del 01 al 15 de Agosto 2014 15693 41240.47

18/Ago/2014 Ingresos 10515  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10515 70000 111240.47

18/Ago/2014 Egresos 32751  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-688 2000 109240.47

20/Ago/2014 Ingresos 49  Dif Jalisco Edo. Cuent 34760 144000.47

20/Ago/2014 Egresos 4  Lomeli Covarrubias KarinaCH-689 3045.33 140955.14

22/Ago/2014 Egresos 26496  Legazpi Mejia FernandoCH-692 3751.2 137203.94

22/Ago/2014 Egresos 32753  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-691 1700 135503.94

25/Ago/2014 Egresos 26498  Barboza Serrano J JesusCH-693 1322.96 134180.98

28/Ago/2014 Ingresos 50  mes de julio Edo. cuent 0.90 134181.88

28/Ago/2014 Egresos 5  Lomelim Covarrubias KarinaCH-694 3028.4 131153.48

29/Ago/2014 Ingresos 47  Expedicion certificados platicas pre-matrimoniales10513-19 280.00 131433.48

29/Ago/2014 Egresos 6  Lomeli Covarrubias KarinaCH-695 1209 130224.48

29/Ago/2014 Egresos 26511  Nomina del 16 al 31 de Agosto 2014 15693 114531.48

29/Ago/2014 Egresos 32756  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-696 2000 112531.48

29/Ago/2014 Egresos 32757  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-697 2500 110031.48

01/Sep/2014 Ingresos 76  mes de septiembre 2014Edo. cuent 0.84 110032.32

03/Sep/2014 Ingresos 70  Cuotas recuperación programa PAADR-10579 2620 112652.32

03/Sep/2014 Ingresos 71  Cuotas recuperacion Leche Proalimne nutricion escolarR-10580 420.00 113072.32

03/Sep/2014 Egresos 26517  Lomeli Covarrubias KarinaCH-698 4301.5 108770.82

04/Sep/2014 Ingresos 72  Cuotas recuperción mes de julioR-10581 1696 110466.82

11/Sep/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-699 2711.11 107755.71

15/Sep/2014 Egresos 26534  Nomina del 01 al 15 de Septiembre 2014 15693 92062.71

15/Sep/2014 Egresos 32762  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-700 2000 90062.71

17/Sep/2014 Ingresos 55  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaEdo.de Cta 70000 158062.71

17/Sep/2014 Egresos 26538  DIF Jalisco CH-701 4316 153746.71

17/Sep/2014 Egresos 32764  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-702 2500 151246.71

19/Sep/2014 Egresos 26537  Legazpi Mejia FernandoCH-704 4021.5 147225.21

22/Sep/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-703 2731.07 144494.14

24/Sep/2014 Diario 1  Traspaso entre cuentas 13750 130744.14

25/Sep/2014 Diario 2  Traspaso entre cuentas 30000 100744.14

26/Sep/2014 Ingresos 75  Transf.  Ayuntamiento programa contigo DifFact 14A 15000 115744.14

30/Sep/2014 Ingresos 73  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10582 70.00 115814.14

30/Sep/2014 Ingresos 74  Cuotas recuperación mes de agosto 2014R-10583 420.00 116234.14

30/Sep/2014 Egresos 10  Lomeli Covarrubias KarinaCH-706 2336.5 113897.64

30/Sep/2014 Egresos 17  Nomina del 16 al 30 de Septiembre 2014 15693 98204.64

30/Sep/2014 Egresos 26  Lorena Ruezga CH-707 5000 93204.64

01/Oct/2014 Ingresos 66  mes de octubre 2014Edo. cuent 0.98 93205.62

03/Oct/2014 Egresos 26580  Jauregui Lomeli JuanaCH-712 8617 84588.62

06/Oct/2014 Egresos 32768  Ruezga Alcala LorenaCH-709 5000 79588.62



06/Oct/2014 Egresos 32769  Ruezga Alcala LorenaCH-710 5000 74588.62

07/Oct/2014 Egresos 26576  Legazpi Mejia FernandoCH-711 2741.2 71847.42

08/Oct/2014 Egresos 26578  Jauregui Lomeli JuanaCH-715 1440 70407.42

08/Oct/2014 Egresos 26579  Jauregui Lomeli JuanaCH-714 17868.8 52538.62

08/Oct/2014 Egresos 26582  Jauregui Lomeli JuanaCH-713 8989.9 43548.72

09/Oct/2014 Egresos 32771  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-716 2500 41048.72

13/Oct/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-717 5085.05 35963.67

15/Oct/2014 Egresos 13  Nomina 1ra. Quincena Octubre 2014 15693 20270.67

16/Oct/2014 Ingresos 59  Recuperación programa despensas PAADR-10587 1310 21580.67

16/Oct/2014 Ingresos 60  Cuotas programa adesayunos escolares agostoR-10588 1796 23376.67

16/Oct/2014 Ingresos 65  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10586 70000 93376.67

16/Oct/2014 Egresos 32774  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-718 2500 90876.67

17/Oct/2014 Egresos 32776  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-719 1700 89176.67

17/Oct/2014 Egresos 32777  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-720 2000 87176.67

22/Oct/2014 Egresos 26593  Dif Jalisco CH-721 3106 84070.67

23/Oct/2014 Egresos 26594  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-722 4000 80070.67

24/Oct/2014 Ingresos 61  Cuotas programa nutrición extra escolarR-10590 420.00 80490.67

24/Oct/2014 Egresos 26596  Legazpi Mejia FernandoCH-723 3701.8 76788.87

30/Oct/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-724 4028.96 72759.91

30/Oct/2014 Egresos 26612  Nomina 2da Quincena Octubre 2014 15693 57066.91

31/Oct/2014 Ingresos 62  Cuotas progrma desayunos esc. septiembreR-10591 3710 60776.91

31/Oct/2014 Ingresos 63  Cuotas programa PAAD mes octubreR-10592 1310 62086.91

31/Oct/2014 Ingresos 64  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10584-86 140.00 62226.91

31/Oct/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-726 2342 59884.91

31/Oct/2014 Egresos 15  Abba Seguros CH 725 2231.52 57653.39

31/Oct/2014 Egresos 26613  Legazpi Mejia FernandoCH-729 1500.4 56152.99

31/Oct/2014 Egresos 32779  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-727 2000 54152.99

31/Oct/2014 Egresos 32780  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-728 2500 51652.99

03/Nov/2014 Ingresos 48  mes de julio Edo. cuent 0.90 51653.89

03/Nov/2014 Ingresos 87  mes de julio Edo. cuent 0.29 51653.6

04/Nov/2014 Egresos 26618  Equipos Interferenciales de MexicoCH-730 2025.2 49628.4

06/Nov/2014 Egresos 26622  DIF Jalisco CH-731 5020 44608.4

11/Nov/2014 Ingresos 83  Transferencia SPITransf.ban 44090 88698.4

11/Nov/2014 Egresos 1  Lomeli Covarrubias KarinaCH-732 3196 85502.4

14/Nov/2014 Egresos 26641  Martinez Covarrubias Maria IsabelCH-737 2838.92 82663.48

14/Nov/2014 Egresos 32781  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-733 2000 80663.48

14/Nov/2014 Egresos 32782  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-734 2500 78163.48

14/Nov/2014 Egresos 32783  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-736 1700 76463.48

15/Nov/2014 Egresos 26643  Nomina 1ra. Quincena Noviembre 2014 15693 60770.48



19/Nov/2014 Egresos 26647  Barboza Serrano J JesusCH-738 1032.4 59738.08

20/Nov/2014 Ingresos 84  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaR-10647 70000 129738.08

20/Nov/2014 Egresos 4  Lomeli Covarrubias KarinaCH-739 3308.01 126430.07

24/Nov/2014 Egresos 26651  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-740 2000 124430.07

26/Nov/2014 Egresos 26652  Barboza Serrano J JesusCH-741 941.07 123489

28/Nov/2014 Ingresos 85  Depósito Cheque F-28A 5000 128489

28/Nov/2014 Ingresos 86  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesR-10593 70.00 128559

28/Nov/2014 Egresos 5  Lomeli Covarrubias KarinaCH-743 2670.2 125888.8

28/Nov/2014 Egresos 26655  Nomina 2da Quincena Noviembre 2014 15693 110195.8

28/Nov/2014 Egresos 32787  Gomez Alvarez Arantxa Citlalli CH-744 2000 108195.8

28/Nov/2014 Egresos 42313  Legazpi Mejia FernandoCH-742 7154.3 101041.5

01/Dic/2014 Ingresos 89  Intereses mes diciembre 2014Edo cuenta 0.67 101042.17

03/Dic/2014 Egresos 19  Jauregui Lomeli JuanaCH-748 16380.6 84661.57

03/Dic/2014 Egresos 20  Jauregui Lomeli JuanaCH-747 19635 65026.57

05/Dic/2014 Ingresos 91  Deposito efectivo Deposito 1310 66336.57

05/Dic/2014 Ingresos 92  Deposito efectivo Dep. efvo 840.00 67176.57

09/Dic/2014 Egresos 29  CR Formas SA de CVCH-749 1740 65436.57

09/Dic/2014 Diario 1  Traspaso entre cuentas 6650.76 58785.81

10/Dic/2014 Egresos 30  Oropeza Ruvalcaba MiguelF-57 3337.3 55448.51

11/Dic/2014 Ingresos 93  Deposito en efectivoDeposito 4050 59498.51

11/Dic/2014 Egresos 33  Lomeli Covarrubias KarinaCH-752 11838 47660.51

11/Dic/2014 Egresos 34  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-751 1700 45960.51

15/Dic/2014 Egresos 39  Nomina 1ra. Quincena Diciembre 2014 15693 30267.51

16/Dic/2014 Ingresos 94  Transferencia del Ayuntamiento seg. edo. de cuentaTransf, 70000 100267.51

17/Dic/2014 Ingresos 95  Deposito efectivo Edo. cta 420.00 100687.51

17/Dic/2014 Egresos 40  Jauregui Lomeli JuanaCH-753 8818.4 91869.11

17/Dic/2014 Egresos 42  Campos Martinez Juan PedroCH-758 7919.36 83949.75

17/Dic/2014 Egresos 43  Lomeli Covarrubias KarinaCH-757 5152.62 78797.13

17/Dic/2014 Egresos 45  Garcia Salcido Angelica AlheliCH-754 2500 76297.13

17/Dic/2014 Egresos 46  Lomeli Covarrubias Karinach-756 3602 72695.13

17/Dic/2014 Egresos 47  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-755 2000 70695.13

17/Dic/2014 Egresos 64  Nomina 2da. Quincena Diciembre 2014 15693 55002.13

22/Dic/2014 Egresos 56  Ruezga Alcala LorenaCH-759 5000 50002.13

24/Dic/2014 Ingresos 96  Expedicion certificados platicas pre-matrimonialesEdo. cuent 280.00 50282.13

24/Dic/2014 Ingresos 97  Cuotas recuperacion noviembreEdo. cta 1310 51592.13

24/Dic/2014 Ingresos 98  Cuotas recuperacion diciembreedo. cta 1796 53388.13

24/Dic/2014 Egresos 58  Martinez Covarrubias Maria IsabelCH-760 3945 49443.13

24/Dic/2014 Egresos 59  Lomeli Covarrubias KarinaCH-761 3887 45556.13

29/Dic/2014 Egresos 61  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-762 6000 39556.13



30/Dic/2014 Egresos 62  Lomeli Covarrubias KarinaCH-763 2400.8 37155.33

31/Dic/2014 Egresos 63  Lomeli Covarrubias KarinaCH-764 952.69 36202.64

Total: 1135973.17 1115393.21 36202.64

 

'11120-00000-401-0012Cuenta No. 0189097406 Saldo inicial : 5.13

02/Feb/2014 Ingresos 4  Intereses generados por cuenta de inversiónEDO CTA 0.48 5.61

02/Feb/2014 Ingresos 6  Intereses cta inversiones eneroEdo Cta 0.26 5.87

31/Jul/2014 Ingresos 42  Deposito sobregirodeposito 1063.71 1069.58

31/Jul/2014 Egresos 39  Padilla Ruezga Jesus AdrianCH-39 1063.7 5.88

01/Sep/2014 Egresos 16  Comisión Edo. cta 5.88 0.00

02/Sep/2014 Ingresos 54  Servicios de fisioterapia UBR mes de septiembreRbos.Ofic. 12995 12995

25/Sep/2014 Diario 2  Traspaso entre cuentas 30000 42995

01/Oct/2014 Ingresos 77  mes de octubre Edo. cuent 0.16 42995.16

03/Nov/2014 Ingresos 88  mes de julio Edo. cuent 0.37 42995.53

11/Nov/2014 Ingresos 82  Depósito Rbos Ing. 8870 51865.53

01/Dic/2014 Ingresos 90  Intereses mes diciembre Edo de cue 0.41 51865.94

05/Dic/2014 Ingresos 99  Cuotas por servicios de terapia en UBREdo. cta. 2480 54345.94

09/Dic/2014 Diario 1  Traspaso entre cuentas 6650.76 60996.7

11/Dic/2014 Egresos 35  Ortiz Jaramillo Maria de LourdesCH-41 2796.05 58200.65

17/Dic/2014 Egresos 48  Gomez Alvarez Arantxa CitlalliCH-50 6578.95 51621.7

18/Dic/2014 Egresos 49  Lomeli  Covarrubias KarinaCH-43 7848.68 43773.02

18/Dic/2014 Egresos 49  Padilla Ruezga AdrianCH-42 7848.68 35924.34

18/Dic/2014 Egresos 49  Padilla Gomez Maria ElizabethCH-44 6967.11 28957.23

18/Dic/2014 Egresos 49  Perez Ramirez Jose GuillermoCH-45 3773.03 25184.2

18/Dic/2014 Egresos 49  Mora Valdivia MariselaCH-46 6296.05 18888.15

18/Dic/2014 Egresos 49  Contreras Gonzalez AgustinaCH-47 6296.05 12592.1

18/Dic/2014 Egresos 49  Lomeli Covarrubias SoniaCH-48 6296.05 6296.05

18/Dic/2014 Egresos 49  Gonzalez Covarrubias RocioCH-49 6296.05 0.00

Total: 62061.15 62066.28 0.00

 

'11120-00000-401-0013Cuenta 0196177522 Saldo inicial : 0.00

27/Jun/2014 Ingresos 35  Apoyo para el bienestar de las familiasF-0010A 115000 115000

27/Jun/2014 Ingresos 36  Apoyo para el bienestar de las familiasF-0009A 115000 230000

02/Jul/2014 Egresos 11  Dif Jalisco devolucion deposito indebido junioEdo.cta 115000 115000

11/Jul/2014 Ingresos 43  Depósito factura junio Dif JaliscoEdo. cta. 16166.4 131166.4

11/Jul/2014 Egresos 1  Gomez Ulloa RamonaCH-1 2600 128566.4

11/Jul/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-2 5000 123566.4

11/Jul/2014 Egresos 26432  Perez Mancilla RafaelCH-3 1798 121768.4

19/Jul/2014 Egresos 26443  Farmacia Tepa SA de CVCH-4 1670.4 120098



22/Jul/2014 Egresos 5  Lomeli Covarrubias KarinaCH-5 3450.54 116647.46

24/Jul/2014 Egresos 26449  Lomeli Covarrubias KarinaCH-6 1170 115477.46

30/Jul/2014 Egresos 26458  Farmacia Tepa SA de CVCH-7 5074.26 110403.2

31/Jul/2014 Egresos 9  Lomeli Covarrubias KarinaCH-9 257.00 110146.2

31/Jul/2014 Egresos 26462  Farmacia Tepa SA de CVCH-8 1362.2 108784

06/Ago/2014 Egresos 26471  Farmacia Tepa SA de CVCH-11 6137 102647

06/Ago/2014 Egresos 26472  Compra de medicamento para ayuda a personas de escasos recursosCH-10 5062.5 97584.5

08/Ago/2014 Egresos 26481  Farmacia Tepa SA de CVCH-14 1067.8 96516.7

08/Ago/2014 Egresos 26482  Miramontes Felix Felipe de JesusCH-17 8675 87841.7

08/Ago/2014 Egresos 26482  Miramontes Felix Felipe de JesusCH-16 8675 79166.7

08/Ago/2014 Egresos 26484  Martinez Covarrubias Maria IsabelF-20E 3240 75926.7

14/Ago/2014 Egresos 26489  Jauregui Lomeli JuanaCH-13 11756.4 64170.3

20/Ago/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-18 3408 60762.3

25/Ago/2014 Egresos 26500  Farmacia Tepa SA de CVCH-19 5952.7 54809.6

29/Ago/2014 Egresos 7  Lomeli Covarrubias KarinaCH-20 2243.04 52566.56

01/Sep/2014 Egresos 16  Comisión por cheques librados septiembreEdo. cta 17.40 52549.16

02/Sep/2014 Egresos 26515  Farmacia Tepa SA de CVCH-21 8476.3 44072.86

03/Sep/2014 Egresos 26516  Farmacia Tepa SA de CVCH-22 2187.8 41885.06

03/Sep/2014 Egresos 26518  Guzman Alvarez Miguel AndresCH-23 18310 23575.06

10/Sep/2014 Ingresos 67  Depósito apoyo programas Dif  JaliscoEdo. cta 15000 38575.06

10/Sep/2014 Ingresos 68  Depósito apoyo programas Dif  JaliscoEdo. cta 16000 54575.06

11/Sep/2014 Egresos 26533  Farmacias Tepa SA de CVCH-24 2758.12 51816.94

23/Sep/2014 Egresos 3  Perez Sandoval RamonaCH-26 2000 49816.94

23/Sep/2014 Egresos 4  Jimenez Rmz Maria GuadalupeCH-27 2000 47816.94

23/Sep/2014 Egresos 5  Jimenez Iñiguez Jose RicardoCH-28 2000 45816.94

23/Sep/2014 Egresos 6  Lomeli Muñoz Ma InesCH-29 2000 43816.94

23/Sep/2014 Egresos 7  Delgado Rodriguez EulaliaCH-30 2000 41816.94

23/Sep/2014 Egresos 8  Chavez Galvez RoselaCH-31 2000 39816.94

23/Sep/2014 Egresos 9  Rodriguez Gonzalez J GuadalupeCH-32 2000 37816.94

23/Sep/2014 Egresos 27  Eleuteria Padilla CH-25 2000 35816.94

24/Sep/2014 Egresos 26540  Farmacia Tepa SA de CVch-34 5062.5 30754.44

24/Sep/2014 Egresos 26541  Gonzalez Dueñas Ma Martinach35 9375.13 21379.31

24/Sep/2014 Diario 1  Traspaso entre cuentas 13750 35129.31

30/Sep/2014 Egresos 11  Lomeli Covarrubias KarinaCH-36 1921 33208.31

01/Oct/2014 Egresos 18  Comisiones Cheques libradosEdo cuenta 87.00 33121.31

10/Oct/2014 Egresos 26583  Farmacia Tepa SA de CVCH. 0037 8566.13 24555.18

17/Oct/2014 Egresos 26591  Guzman Alvarez Miguel AndresCH-38 6081.5 18473.68

04/Nov/2014 Ingresos 78  Transferencia SPITransf.ban 14400 30374.52

06/Nov/2014 Ingresos 79  Transferencia SPITransf.ban 17768.08 48142.6



12/Nov/2014 Egresos 26632  Jauregui Lomeli JuanaCH-42 15775 32367.6

12/Nov/2014 Egresos 26636  Gutierrez Medina ReginoCH-40 3000.54 29367.06

13/Nov/2014 Ingresos 80  Aportacion beneficiarios programa Dif ContigoR-10594 805.00 30172.06

14/Nov/2014 Egresos 2  Lomeli Covarrubias KarinaCH-41 3197.6 26974.46

14/Nov/2014 Egresos 26639  Farmacia Tepa SA de CVCH-43 2450.44 24524.02

14/Nov/2014 Egresos 26640  Martinez Covarrubias Maria IsabelCH-44 1993.08 22530.94

15/Nov/2014 Egresos 26646  Huerta Lopez M EsperanzaCH-46 11522 11008.94

19/Nov/2014 Ingresos 81  Devolución paracial fondo revolventeDeposito 5162.36 16171.3

19/Nov/2014 Egresos 3  Lomeli Covarrubias KarinaCH-45 1771.3 14400

05/Dic/2014 Egresos 21  Delgado Rodriguez EulaliaCH-102 1800 12600

05/Dic/2014 Egresos 22  Rodriguez Gonzalez J GuadalupeCH-104 1800 10800

05/Dic/2014 Egresos 23  Jimenez Iñiguez RicardoCH-50 1800 9000

05/Dic/2014 Egresos 24  Jimenez Rodriguez Maria GuadalupeCH-49 1800 7200

05/Dic/2014 Egresos 25  Chavez Galvez RoselaCH-103 1800 5400

05/Dic/2014 Egresos 26  Perez Sandoval RamonaCH-48 1800 3600

05/Dic/2014 Egresos 27  Lomeli Muñoz Ma InesCH-101 1800 1800

05/Dic/2014 Egresos 28  Padilla Landin EleuteriaCH-47 1800 0.00

17/Dic/2014 Ingresos 100  Apoyo compra insumos desayunos segun convenioTrasnsf 6194.79 6194.79

17/Dic/2014 Egresos 41  Jauregui Lomeli JuanaCH-105 6194.79 0.00

Total: 335246.63 335246.63 0.00

 

 

Total Bancos/Tesoreria : 1533280.95 1512706.12 36202.64

 

 

T o t a l: 1533280.95 1512706.12 36202.64

 


